..

I
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 023, de 18 de fevereiro de 2013.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 36,
da Lei Complementar n• 58/2003,

RESOLVE designar ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA PEREIRA,
matricula n• 370.681-8, para substituir RENATA CARNEIRO CAMPELO
DINIZ, matricula n• 370.581-1, Secretária de Gabinete da Procuradoria Geral,
enquanto durar o afastamento da titular, em gozo de férias regulamentares.

~-o~~ _,L-
Conselheiro FÁBIO TÚLIO FILGUEIRAS NOGUEIRA

Presidente

r u h I i c a d o O, O. E.
Em Lf._t ___ ~ _ _!L.J_

crj=-